[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

       21.10. 2020г                 д. Асеньевское                    №119

Об утверждении прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования сельского поселения
деревня Асеньевское
на очередной 2021 год
и плановый период 2022-2023 гг.

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения, Положения о бюджетном процессе администрация муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития сельского поселения  на очередной 2021 финансовый год и плановый период 2022-2023 гг.

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                       И.Н.Жильцова

image1.png